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Styrelsen för Stockholm Vatten AB 

Val av styrelserepresentanter samt ombud till förbundsmöte i 

Tyresåns Vattenvårdsförbund 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att utse Sigrid De Geyter till ombud vid årsstämman med Tyresåns Vattenvårdsförbund den  

23 april 2026, och vid eventuella extra stämmor för tiden fram till ordinarie årsmöte år 
2027. 

      Sigrid De Geyter har rätt att genom fullmakt sätta annan i sitt ställe som ombud.  

att nominera Gabrielle Gjerswold till ledamot och Bertil Timan till suppleant i styrelsen för 
Tyresåns Vattenvårdsförbund. 

 
 

Christian Rockberger 

Verkställande direktör 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisbeth Gatenborg 

Stabschef  
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ÄRENDET 

 

Tyresåns sjösystem omfattar ca 30 sjöar i Huddinge, Stockholm, Haninge, Tyreseö, 

Botkyrka och Nacka kommuner. Samarbetet mellan kommunerna har bedrivits sedan 1993 

och har som mål att bevara och utveckla Tyresåns höga naturvärden knutna till vatten. 

 

Den 12 juni 2008 bildades Tyresåns vattenvårdsförbund av ovan nämnda kommuner samt 

Länsstyrelsen i Stockholm. 

Tyresåns Vattenvårdsförbund är en ideell förening. Medlemmar kan vara kommuner och 
myndigheter som verkar inom Tyresåns avrinningsområde. Förbundet har en styrelse och en 
arbetsgrupp. Val av ledamöter och ersättare för ledamöter i styrelsen samt utseendet av 
ledamöter i arbetsgruppen förrättas av medlemmarna. 

 

Stockholm Vatten AB har rätt att utse ombud samt ersättare till förbundsmöten, samt en 

ledamot och en suppleant i förbundets styrelse. Vart fjärde år har Stockholm Vatten AB även 

uppdraget att föreslå en revisor samt ersättare för förbundet. Revisor samt ersättare utses 

formellt av förbundsmötet. 

 

Styrelsen föreslås därför att utse Sigrid De Geyter till sitt ordinarie ombud vid förbundsmöte 

med Tyresåns Vattenvårdsförbund för tiden fram till ordinarie förbundsmöte år 2027. Som 

ersättare har Sigrid rätt att genom fullmakt sätta annan i sitt ställe som ombud. 

 

Styrelsen föreslås att nominera Gabrielle Gjerswold till ledamot och Bertil Timan till suppleant 

i förbundets styrelse.  
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